. , . _ , _ _ ,. Página: 13Prefeltura Mumcnpal de Rlbelrao Preto
estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Novembro de 2021.

Ofício nº 1147/2021—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade,

Sem outro particular, aproveitarmos & oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. «

Camara MumClpªl de Rlbelrªº Prem

lululllªlªlª!“
Protocolo 66

à lª. 10:31
. 111211021 Hor ' -

Data. ª ADM ,

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA (II)/IL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 7949, 7951 a 7955/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD, PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO ' SP

menle

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

aopretosolarbpm.soliplarl.com.brs'atendlmento/confieronclaDocumenlos

&

Informe

o

processo

PMRP

2021/162605

e
o

código

DP79$2JU.

Pag.

12

de

14

-

Documento

assinado

Para

canferéncia,

acesse

()

she

https

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

EsmdodeSãoPaMO
FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL resina—ua [Carimbo

AO ASTEL

Informamos que a área se encontra limpa quanto ao
recolhimento de resíduos verdes.

Ribeirão Preto, 17 de novembro de 2021.

FABRICIO LUCIANO PIN DE ARAUJO
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANA CRISTINA DELGADO MOREIRA
Diretora do Departamento de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

7949
Gasparini

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DOFITA

SOARES

e

FABRICIO

LUCIANO

PIN

DE

ARAUJO

e
ANA

CRISTINA

DELGADO

MOREIRA.

Para

Veriiicar

a

autenticidade

desta

cópia

Impressa.

acesee

::
site

https://ribeiraopreto.solarbpmsoftplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRF'

2021/154435

e
o

código

EZLUZMHI.

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura (Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 11 de Novembro de 2021.

Henrique PaoIieIIo Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

7951
Gasparini

sse

(:

site

https:l/ribeivaopreto.soIarbpm_sohpIan.com.br/aiendimento

&

inIorme

:)

processo

PMHP

2021/154437

e
o

código

SPCK7B4T.

'giIaImente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA.

O

original

desIe

documento

e

eletronico

e
foi

assinado

dl

Para

veriiicara

autenticidade

desta

cópia

impressa,

ace

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO ÍFL Assinatum (Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 11 de Novembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

7952
Gasparini

'gitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

&

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIFIA.

O
ori

inal

deste

documento

é

eletrônico

&
Ioi

assinado

dl

Par

ar
a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https:l/ribeiraopreto.soIarbpm.sottpIan.com,br/atendimento

e

informe

o

processo

F'MFIP

2021/154438

e
o

código

ZZEEZDJI.

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura [Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a soIicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 11 de Novembro de 2021.

Henrique PaoIieIIo Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

7953
Gasparini

este

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

8

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA.

ar
a

auIenIlcldade

desta

copia

Impressa

acesse

o
site

hIIps

//r|be|raoprei0

solarhpm

saIIpIan

com

br/atendimenlo

&

Informe

o

processº

PMRP

2021/154441

&
o

codlgo

LME43669

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura/Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela dedemandas.

Ribeirão Preto, 11 de Novembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

7954
Gasparini

gitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

&

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA.

at
a

autenticidade

desta

cópia

Impressa,

acesse

o
site

https://ríbeiraopretasoiarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMFIP

2021/154443

e
o

código

TBVCPFWX.

O

original

deste

documento

e

eletrônico

e
foi

assInado

di

Par

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
L FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura] Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluida na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 11 de Novembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

7955
Gasparini

('
E
Lu:O2:—;

O
_,_:
E40<n.
u.|
::ºar:
2m:a)
oI5u.
E
E'Ioºm
º
É
i—

2(Oa2:cr.
<
e)
m
tu::(0
un
<
|—
o:0c:
<4LLI
(::z«
6a.
E
=
o:
E
EÉ1:
oua:
.=
&
.,,
tuªm
oo
(E
E
q;
«»
E
=
m
E
=oo1:
E
.,.o

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeira0preio.soiarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/154446

e
o

codigo

VM216J00.